1° PROVA TROFEO LEOTTA

125 KZ2 NAZIONALE
FINALE
Corsa (15 Giri)

Pista del Sole - Melilli (1.147 Kmi. H B
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Girompo sul Giro Dist. Ora
1 56.116 14:33:39.085
2 53.882 -2.234 14:34:32.967
3 53.673 -0.209  14:35:26.640
4 53.772 +0.099 14:36:20.412
5 54.017 +0.245 14:37:14 429
6 53.712 -0.305 14:38:08.141
7 53.622 -0.090  14:39:01.763
8 53.878 +0.256  14:39:55.641
9 53.737 -0.141  14:40:49.378

10 53.832 +0.095 14:41:43.210
11 54.086 +0.254  14:42:37.296
12 54.307 +0.221 14:43:31.603
13 53.860 -0.447 14:44:25.463
14 54.000 +0.140 14:45:19.463
15 54.280 +0.280 14:46:13.743

(228) SANTONOCITO MASSIMILIANO

1 55.275 14:33:37.288
2 53.643 -1.632  14:34:30.931
3 53.754 +0.111 14:35:24.685
4 54.031 +0.277 14:36:18.716
5 54.217 +0.186  14:37:12.933
6 54.335 +0.118 14:38:07.268
7 53.897 -0438  14:39:01.165
8 54.730 +0.833  14:39:55.895
9 54.153 -0.577 14:40:50.048
10 54.091 -0.062 14:41:44.139
11 54.276 +0.185 14:42:38.415
12 54.078 -0.198  14:43:32.493
13 54.279 +0.201  14:44:26.772
14 54.474 +0.195 14:45:21.246
15 54.035 -0439  14:46:15.281
1 57.111 14:33:40.547
2 54.131 -2.980 14:34:34.678
3 54.193 +0.062 14:35:28.871
4 54.612 +0.419 14:36:23.483
5 54.159 -0.453 14:37:17.642
6 53.984 -0.175  14:38:11.626
7 54.084 +0.100 14:39:05.710
8 54.101 +0.017 14:39:59.811
9 54.215 +0.114  14:40:54.026
10 54.226 +0.011 14:41:48.252
11 54.014 -0.212  14:42:42.266
12 53.971 -0.043  14:43:36.237
13 54.331 +0.360 14:44:30.568
14 54.025 -0.306  14:45:24.593
15 54.268 +0.243 14:46:18.861
1 57.107 14:33:38.909
2 54916 -2191  14:34:33.825
3 54 .575 -0.341 14:35:28.400
4 54.708 +0.133  14:36:23.108

Giro:mpo sul Giro Dist. Ora Girompo sul Giro Dist. Ora
5 54.880 +0.172  14:37:17.988 10 54.420 +0.854 14:42:07.551
6 54.645 -0.235  14:38:12.633 1 53.697 -0.723  14:43:01.248
7 54.511 -0134  14:39:07.144 12 53.935 +0.238  14:43:55.183
8 53.978 -0533  14:40:01.122 13 53.649 -0.286  14:44:48.832
9 54.079 +0.101  14:40:55.201 14 53.977 +0.328  14:45:42.809

10 54.291 +0.212  14:41:49.492 15 53.794 -0.183  14:46:36.603
11 54.363 +0.072  14:42:43.855
12 5487 0494 UUIB/2
13 54.558 -0.299  14:44:33.270 1 58.301 14:33:41.502
14 54.410 -0.148  14:45:27.680 2 56.239 -2.062  14:34:37.741
15 55.379 +0.969  14:46:23.059 3 56.340 +0.101  14:35:34.081
4 56.167 -0.173  14:36:30.248
(5) MELITA MARIO 5 56.685 +0.518  14:37:26.933
1 57.294 14:33:39.752 6 56.597 -0.088  14:38:23.530
2 55.833 -1461  14:34:35.585 7 56.583 -0.014  14:39:20.113
3 54.553 -1280 14:35:30.138 8 56.118 -0.465  14:40:16.231
4 54.165 -0.388  14:36:24.303 9 56.430 +0.312 14:41:12.661
5 54.501 +0.336  14:37:18.804 10 56.162 -0.268  14:42:08.823
6 54.464 -0.037  14:38:13.268 11 55.700 -0.462  14:43:04.523
7 54.769 +0.305  14:39:08.037 12 59.579 +3.879  14:44:04.102
8 54.512 -0.257  14:40:02.549 13 56.512 -3.067  14:45:00.614
9 54.593 +0.081  14:40:57.142 14 56.524 +0.012  14:45:57.138
10 54.803 +0210  14:41:51.945 15 1:01.604 +5.080 14:46:58.742
11 54.614 -0.189  14:42:46.559
12 54.457 -0.157  14:43:41.016 (35) MOSCATO MARCO
13 54.437 -0.020  14:44:35.453 1 53.978 14:34:49.170
14 54.308 -0.129  14:45:29.761 2 53.100 -0.878  14:35:42.270
15 54.644 +0.336  14:46:24.405
1 57.522 14:33:40.876
2 54.875 -2.647  14:34:35.751
3 54.756 -0.119  14:35:30.507
4 54.413 -0.343  14:36:24.920
5 54.791 +0.378  14:37:19.711
6 54.236 -0.555  14:38:13.947
7 54.654 +0.418 14:39:08.601
8 54.810 +0.156  14:40:03.411
9 54.951 +0.141  14:40:58.362
10 54.769 -0.182  14:41:53.131
11 54.428 -0.341  14:42:47.559
12 54512 +0.084  14:43:42.071
13 54.880 +0.368 14:44:36.951
14 54.648 -0.232  14:45:31.599
15 54.760 +0.112  14:46:26.359

(196) TOMARCHIO FRANCESCO
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55.515 14:33:37.931
53.990 -1.525  14:34:31.921
1:17.335 +23.345  14:35:49.256
54.835 -22.500  14:36:44.091
53.974 -0.861  14:37:38.065
53.905 -0.069  14:38:31.970
53.825 -0.080  14:39:25.795
53.770 -0.055  14:40:19.565
53.566 -0.204  14:41:13.131
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